
Höstmöte 221107

Mötets öppnande
Mötet öppnas.

Närvaro
Anders Wahlén, Helena Jansson, Mattias Andersson, Fredrik Söderström, Therese Stattin, Marit

Woxmark, Jessica Davidsson, Patrik Johansson, Kent Jansson, Anna Olars, Tommy Back, Edvin

Andersmats.

Val av ordförande och sekreterare för mötet
Anna Olars respektive Edvin Andersmats väljs.

Val av två protokolljusterare
Patrik Staffansson och Kent Jansson väljs till justerare.

Fråga om mötets utlysande
Anna redogör för mötets utlysande och mötet godkänner detta.

Fastställande av dagordning för mötet
Dagordningen fastställs.

Ekonomisk rapport
Disponelt kapital: 16 510kr.

● Fredrik går igenom nuvarande sponsorer. Totalt 35000kr in.

● Alla beställningar av nya kläder ska gå via Fredrik.

● Kiosken har iom nytt inköpsställe för inköp samt höjda priser gått bra senaste tiden.

Föredragning av fotbollssektionens verksamhetsberättelse
Jessica drar fotbollens verksamhetsberättelse (se bilaga).

● Punkt om dålig attityd under matcher i A-laget diskuteras. Det ska vara nolltolerans mot

sådant, eftersom det smittar av sig på de yngre, vilket märks av snabbt. Föreningens policy

behöver uppdateras och förtydligas samt att den sprids i alla kanaler och finns lättillgänglig,

så att alla vet vad som gäller.



● Det har börjat planeras för samarbete med Sundborn i kommande säsong 2024.

● Sektionen spanar även att futsal som sport kommer att öka i popularitet under de kommande

åren.

Kort rapport från övriga sektioner
Skidor

Är i fas inför vintern och inväntar snö och kyla.

Gym

Har problem med passersystemet så det går ej att uppdatera/göra nya taggar. Man håller på att

undersöka för fullt för att lösa problemet. Det ska komma en kille från Gävle för att titta på detta.

Föreningen har redan lagt ner 15 000kr för att försöka laga systemet (fördelat på flera leverantörer),

men ingen har hittills lyckats.

Önskemål lyfts om att kunna kommunicera med de som har taggar till gymmet; tex för att meddela att

gymkort är på väg att gå ut eller eventuell aktivitet på gymmet.

Sektionen kommer att köpa in 2-3st nya stänger då flera av de som finns är 40-50 år gamla.

Innebandy

Har just startat igång allt, men det ser lovande ut då många nya har anmält sig och vill börja spela.

Damlaget har haft problem med att man förlorat många spelare sedan förra säsongen, men de kämpar

på bra ändå och har även fått in nya tjejer via Sundborn/Borlänge.

A-laget ser också bra ut trots en kämpig första match. Många nya förmågor tillkommit vilket ses som

lovande.

Det diskuteras att det finns möjligheter att filma matcher och sända via en plattform, där plattformen

tar hälften av intäkterna för sändningen och föreningen får andra halvan.

Behandling av inkomna motioner
Inga inkomna motioner att behandla.

Val av ledamöter i fotsbollssektionen
Omval Marit Woxmark (sammankallande), Therese Stattin, Jessica Davidsson och Sara Johansson.



Övriga frågor
Nytt inköpsställe
Mötet diskuterar att ett nytt inköpsställe har börjat användas för inköp till kiosken. Det påtalas att det
finns ett gammalt avtal (ej skriftligt?) att för att få rabatten på 20% hos Tempo ska alla inköp till
föreningen göras där. Föreningen kommer fortsätta ha kvar kontot hos Tempo trots att rabatten inte
kvarstår. Tommy eller kioskgruppen kontaktas för inköp hos nya inköpsstället.

Swish och inbetalningar
Swish diskuteras. Senaste året har föreningen betalat 12 000kr för swish. För att minska dessa
kostnader ges förslag att bankgiro ska användas när det går. Dock är det troligen kiosken som det
kostar mest, samt att swish förenklar betalning och ser till att den blir gjord så detta kanske inte är den
huvudsakliga lösningen. Det är även väldigt svårt att följa upp swish-betalningar vid bokföring.
Sektionerna får i uppgift att ta med sig detta och diskutera i sina möten hur vi skulle kunna minska
dessa kostnader och förenkla för ekonomiuppföljning.

Städning i hallen
Städningen av hallen diskuteras. Den allmänna upplevelsen är att städningen har blivit mycket sämre
den senaste tiden.

● Sopskyfflar ska köpas in och städrutiner ska spridas (Fredrik nämner att de har börjat med
rutiner som görs före och efter match).

● Tommy ska se över städningen som utförs.
● Hallbolaget önskar få feedback så tidigt som möjligt så att saker som upplevs sämre kan

åtgärdas.

Hallens golv
Fredrik lyfter att golvet har fått dåligt fäste. Tommy och Fredrik ska se över kostnader för att byta ut
nuvarande golv i hallen. En temporär lösning tills eventuellt nytt golv införskaffats skulle kunna vara
att öka skurning av golvet varje dag (möjligen ge möjlighet för ungdomar att hjälpa till med detta
gentemot ersättning).

Nästa styrelsemöte
Innebandy och fotbollssektionen bjuds in till styrelsemöte 4/12 kl 19:00 för att fastställa
budgetförslaget som tagits fram i sektionerna. En viktig punkt att ta upp under detta möte är ett beslut
kring avgifterna för futsal.

Mötets avslutning

Mötet avslutas.

Patrik Staffanson Kent Jansson


